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- Kort sammanfattning av året 
Vuxit i grupp både på spelplanen och utanför, riktigt kul att se! Hög 
träningsnärvaro på samtliga spelare. 
 

- Framåt 
Träningar till nästa säsong kommer att bli 2 ggr/v. Möjligheten finns till 3 
ggr/v men vi får se under årets gång. Vi har önskat att ha träningar på 
måndag/onsdag. Mer info kommer runt augusti om vilka dagar det blir.  
 
Träningar inför Järnvägen och beach. Vi fortsätter inomhus april ut för att 
sedan gå ut i maj.  
 
Cuper planerade i närtid: 
Järnvägen cup slutet av maj 
Beachhandboll vintrosa augusti  
Örebrocupen september 
 
Nästa säsong kommer vi att anmäla till vanligt seriespel samt mittolvan 
som innebär att man får möta lite andra lag än de som vi möter idag, kan 
vara en kul grej att göra. Detta innebär lite fler matcher. Mittolvan skiljer 
sig mot vanligt seriespel, man spelar 3 matcher på en matchdag och varje 
match är 3x15, 3-4 ggr/år. 
 
Alexanders mamma Julia erbjuder sig till att hjälpa till med 
målvaktsträning. 
 

- Cuper 
Fortsätta med cuper som vi gör nu, ev delta på Helton cup (karlstad) i 
november, om lagkassan tillåter det. 
 
Försöka få till en mixcup ihop med tjejerna till nästa vår, ev träna lite med 
dom för lära känna varandra.  
 
Hur ska vi göra med subventionering av cup med hjälp av lagkassa? Tyvärr 
så sjunker det i kassan då utgifterna är större än inkomsterna.  
Kostnad för övernattningscup: 12 barn, 3 vuxna, anmälningsavgift ca 15 
tsek. Vi har ca 20 tsek idag i kassan. Alla cuper är nu betalda som vi har 
anmält oss till.  



Om subventionering ska fortsätta behövs det komma in mer pengar till 
lagkassan. 
 

- Beachcupen 
Som vanligt så behövs hjälp vid cupen både innan och under.  
Arbetsuppgifter kommer fördelas ut till främst de barn som har anmält 
intresse på att vara med på cupen. Mer info kommer att komma. 
 

- Sysslor 
Fortsätta med samma upplägg som förra säsongen.  
Nytt för nästa säsong är att vi behöver utbilda föräldrar till att sitta i 
sekretariat på våra hemmamatcher. Ju fler desto bättre.  
Finns även en möjlighet att få in lite extraslantar, ofta på herrmatcher så 
fattas det ”personal” i sekretariatet. Vet att frågan har gått ut till andra lag 
att sitta mot ett arvode till det laget.  
Tider om utbildningen kommer att komma.  
2 personer /match behövs i sekretariatet. Minst en förälder per barn 
behöver gå utbildningen. Utbildningen är under en eftermiddag sen får 
man sitta och klicka hemma på datorn för att bli van.    
 

- Ansvariga: 
Kioskansvar: Ann-Sofie Jagelind 
Säljansvarig: ?  (sälja 2 ggr höst 2 ggr vår)  
Ekonomi: Marcus Älgsjöö 
Tränare: Olle, Per 
Ledare: Mattias Stolth 
Representant styr: Mattias Stolth  
Representant VBHC: Anders Persson 
 

- Försäljning 
Vi behöver komplettera med minst en säljansvarig. 
Förslag på försäljning, 2 ggr höst, 2 ggr vår. Start av Newbody nu direkt 
men någon behöver ta stafettpinnen! 
Förslag finns även på att sälja grillkol, delikatesser, köttpaket, julmust och 
grillkorv. 
 
Vi kommer pausa kiosk på herrmatcher då detta inte gav så mycket… 
 

//Ledarna 


